
SKUTKI REALIZACJI M.P.Z.P

Mało znaczące dla środowiska
Wprowadzanie przeznaczenia na tereny zabudowane (MWU) na terenach
o dotychczasowym przeznaczeniu na tereny drogowe i obsługi
komunikacji (KDP, KS)
Wprowadzanie przeznaczenia na tereny infrastruktury technicznej (ITK)
na terenach o dotychczasowym przeznaczeniu na tereny zabudowy
usługowej (U)
Wprowadzanie przeznaczenia na terenydrogowe (KDW/KS) na terenach
o dotychczasowym przeznaczeniu na tereny zieleni urządzonej (ZP)
Wprowadzanie przeznaczenia na tereny zabudowy
produkcyjno-usługowej (U) na terenach o dotychczasowym
przeznaczeniu na tereny zieli urządzonej (ZP)

Korzystne dla środowiska
Wprowadzanie przeznaczenia na tereny zielni (ZP) na terenach
o dotychczasowym przeznaczeniu na tereny drogowe (KDW)
Wprowadzanie przeznaczenia na częściowo pokryte zielenią tereny
obsługi komunikacji (ZP/KS) na terenach dotychczas przeznaczonych
na zabudowę (U)
Wprowadzanie przeznaczenia na tereny zielni (ZP, ZI) na terenach
o dotychczasowym przeznaczeniu na tereny zabudowane
(MN, MW, MWU, UP, MW, ZPU, US)

Zachowanie istniejących ternów zieleni (ZD, ZI, ZP)

Pozostałe oznaczenia

Granica terenu opracowania

Obszary objęte obowiązującymi M.P.Z.P.

Prognoza oddziaływania na środowisko dla miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla południowej części Miechowic w Bytomiu

Tereny problemowe
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Mapa prognozy oddziaływania na środowisko

Za tereny potencjanie problemowe uznano obszary zakończonej płytkiej
eksploatacji rudnej oraz zlikwidowane szyby i szybiki, oznaczone na rysunku
planu. Szczegółowy opis znajduje się w rozdz. 13 Prognozy..
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1.
MPZP południowej części dzielnicy Miechowice - Uchwała nr XVII/216/11
z dnia 28 września 2011 r.
MPZP dla terenu "Starych Miechowic" - Uchwała nr VIII/87/11 z dnia 23
lutego 2011 r.

2.
MPZP dla terenu położonego w rejonie ul. Hutniczej w Bytomiu -
Uchwała nr XXXVIII/481/17 z dnia 27 lutego 2017 r.

3.
Zmiana MPZP południowej części dzielnicy Miechowice, przyjętego
uchwałą nr XVII/216/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 września
2011 r., dla terenu położonego w rejonie ul.: Elektrownia i Energetyki -
Uchwała nr XVIII/237/15 z dnia 23 listopada 2015 r.

4.
MPZP południowej części dzielnicy Miechowice - Uchwała nr XVII/216/11
z dnia 28 września 2011 r.
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